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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego 4/2023  o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: 
 

„Dostawa odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 
pytania do zapytania ofertowego o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3  załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego. 

Proszę o informację czy zamawiający może dokonać rozdzielenia obuwia od odzieży w w/w pakiecie? 

Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 2 dot. poboru rozmiarów personelu. 

Czy Zamawiający dopuści odszycie „pełnej rozmiarówki” odzieży do przymiarki dla personelu zamiast pobierania 
pomiarów przez Wykonawcę? Nadmienię, iż jest to praktyka zastosowana i zaakceptowana przez wielu naszych 

kontrahentów.  

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1 załącznika nr 2 do SWZ. 

Czy Zamawiający dopuszcza  lamówki węższe niż 2-3 cm? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza lamówkę minimum 1 cm. 

 
Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1  załącznika nr 2 do SWZ. 

Czy Zamawiający dopuszcza przy żakiecie i spodniach damskich kolor inny niż brzoskwiniowy oraz przy bluzie męskiej 
inny kolor niż lila? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 23 poz. 3 załącznika nr 2 do SWZ. 
Czy Zamawiający przewiduje dłuższy termin rozpatrzenia reklamacji niż 3 dni? 

Odpowiedź nr 5: 

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami § 4 ust. 3 wzoru umowy, stanowiący złącznik nr 3 do 
zapytania ofertowego. 
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